
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 24 июня 2025 года             № 526-РП 

 

 

 

Об утверждении раздела 1 Реестра 

муниципального имущества муниципального 

образования «Город Воткинск»  

по состоянию на 1 января 2025 года 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», 

приказом Минфина России от 10 октября 2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения 

органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Положением «О порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 

«Город Воткинск», утвержденным Решением Воткинской городской Думы от 23 сентября 

2009 года № 507, Дума решает: 

1. Утвердить раздел 1 Реестра муниципального имущества муниципального 

образования «Город Воткинск» - «Недвижимое имущество, находящееся в муниципальной 

собственности» (прилагается) по состоянию на 1 января 2025 года, в том числе: 

1) подраздел 1.1, включающий сведения о земельных участках;  

2) подраздел 1.2, включающий сведения о зданиях, сооружениях, объектах 

незавершенного строительства, единых недвижимых комплексах и иных объектах, 

отнесенных законом к недвижимости; 

3) подраздел 1.3, включающий сведения о помещениях, машино-местах и иных 

объектах, отнесенных законом к недвижимости. 

2. Разместить настоящее Решение в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

Председатель Воткинской 

городской Думы        А.Д. Пищиков 

 


